Szczegółowe warunki dostawy, życzący sobie, mogą odczytać oraz przejrzeć rysunki codziennie w czasie biurowym; w Warszawie — w Okręgowym Zarządzie Intendentury i w Zarządzie Warszawskiego Składu rzeczy (w Aleksandrowskiej Cytadeli) i w Brześciu Litewskim w Kancelarii Zarządzającego Brzeskim oddziałem Składu rzeczy.

Dnia 5 (17) Października 1876 roku,

— 1-3 — 19769 —

Kandydat do posad sądowych z uniwersyteckim wykształceniem, szuka jakiegokolwiek zajęcia. Mieszka pod Nrem 3, ulica Przejazd, mieszkania Nr 9, 2-e piętro. Zastać można do 12 z rana. —19127-1-3

Osoba Młoda

dobrze wychowana, może poświęcić kilka godzin dziennie jako lektorka.

p. Aksamitu 16 łokci, Kolera biała jedwabna francuzka. Tumaki pod salopę, Peleryna Tumakowa, Album bardzo ozdobne. Wszystkie to do sprzedania. Wiadomość ulica Miodowa Nr 3, dom W-go Grabowskiego w Dystrybucji w bramie na lewo. —1-2-19731

Dnia 3 (15) Grudnia 1876 roku o godzinie 12 w miasteczku Stawiszczach, powiecie Toroszezańskim, guberni Kijowskiej, w majątku Hrabiego Władysława Michała Braniczkiego, odbędzie się sprzedaż przez licytację koni, czystej krwi arabskiej i angielskiej. Ogierów rozmaitego wieku, począwszy od lat trzech sztuk 21, klaczy starszych 10, młodszych 5, maść przeważnie ciemna.